お取引会社各位

〒108-8555 東京都港区芝浦 4-9-25

芝浦スクエアビル

TEL:0570-030-123

インボイス制度（適格請求書等保存方式)への対応について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 厚く御

礼申し上げます。

2023 年 10 月 1日より導入予定の適格請求書等保存方式制度（インボイス制度）への弊社

対応について、下記の通りお知らせいたします。

今後ともご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

1 2023 年 10 月 1日から開始される適格請求書等保存方式（インボイス制度）に対応する

 ため、これまでの当社の請求書等の書式を一部変更させていただきます。

2 当社登録番号は【T9010001104336】となります。

上記登録番号は、国税庁 web サイト「インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト」

（ https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=9010001104336 ）

にてご確認いただくことができます。

なお、ご契約者様においては 9月 26 日より弊社 Web サービス「Myforrent」からご契約者様

ご自身で請求書の取得が可能となります。

（https://myforrent.insure-web.jp/）

以上

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=9010001104336
https://myforrent.insure-web.jp/